2010 年 10 月 21 日

報道関係各位                                                  株式会社コミクス

愛川ゆず季に癒される！ゲームも楽しめる！！

 レア画像満載♪i-phone ゲームアプリ！!

「愛川ゆず季じゃないを探せ！」サービス開始

2010 年 10 月 20 日（水） オープン

株式会社コミクス(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：鈴木章裕、URL:http://www.comix.co.jp/、以下コミク

ス)は、アイドル 愛川ゆず季 を起用した i-phone ゲームアプリ「愛川ゆず季じゃないを探せ！」の提供を開始い

たしました。

「愛川ゆず季じゃないを探せ！」は、愛川ゆず季ちゃんの Blog でお馴染みのキャラクターを見つけるゲームです。

キャラクターを見つけたら指でタッチ！！正解なら次の写真へＧＯ！！！

…そんだけです。

複雑な人間関係、ややこしい大人の事情…etc。そんな面倒くさい世の中だからゲームぐらいはシンプルな方が

イイ♪優しくほほ笑むゆず季ちゃんや、大人っぽくすましたゆず季ちゃん。色々な表情の彼女がとにかく画面いっ

ぱいに登場します。日常の”面倒くさい”に疲れたそんな方には、ぜひ癒されていただきたいアプリです。

「愛川ゆず季じゃないを探せ！」のコンテンツ概要は下記の通りでございます。

＜i-phone ゲームアプリ詳細内容＞

【ゲームアプリ名】
愛川ゆず季じゃないを探せ！

【コンテンツ概要】

ファンにはたまらない愛川ゆず季が多数登場するゲームアプリです☆

愛川ゆず季のブログでお馴染みのキャラクター    を見つけるゲーム★

キャラクターを見つけたら、指でタッチ！！

正解なら“ピンポーン！”と音が鳴って、次の写真へＧＯ！！！
不正回なら“ブッブウー！”と音が鳴って、再チャレンジ！！！

遊べる写真の数は、全部で27パターン。
登場する愛川ゆず季は全部で 325 パターン！
他ではなかなか見られない、愛川ゆず季のレア画像が見られます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

「愛川ゆず季じゃないを探せ！」PR 事務局(㈱コミクス内) 担当：石黒

TEL：03-5459-5394 FAX：03-5459-5395 MAIL：media@comix.co.jp

【アプリゲームの特徴】
ゲームとしてはもちろん、スライドショーにして映像としても楽しめるアプリ。
スライド画像の切り替え時間も細かく設定可能！
(2 秒、3秒、5秒、10秒、20秒、30秒、60秒の中から選べます。)
また、サムネイルを選択すれば 27パターンの写真を一覧でチェック可能！

※「愛川ゆず季じゃないを探せ！」は、App Store「愛川ゆず季」で検索できます。

＜参考資料＞

■愛川ゆず季プロフィール■       http://aikawa-yuzuki.syncl.jp/

                         サイズ ：T157cm／B100cm／W60cm／H89cm／S24cm

                         生年月日 ：1983 年 5 月 16 日生まれ

                         出身地 ：愛媛県

                         血液型 ：B 型

                         珠味・特技 ：クラシックバレエ/テコンドー/水泳

【会社概要】

商号    ：株式会社コミクス

代表取締役  ：鈴木 章裕

資本金    ：4084万円

設立    ：2007年9月

本社所在地  ：東京都渋谷区円山町15-4 K2ビル6階

事業内容    ：広告代理業、ＰＲ業、ＳＥＭコンサルティング、システム提供（自社開発ツール提供を含む）

ＵＲＬ    ：http://www.comix.co.jp/

アプリトップ画像 アプリ説明ページ

＜本件＜本件に関するお問い合わせ先＞

「愛川ゆず季じゃないを探せ！」PR 事務局(㈱コミクス内) 担当：石黒

TEL：03-5459-5394 FAX：03-5459-5395 MAIL：media@comix.co.jp